
 

 

UCHWAŁA NR XIII/76/2012 

RADY GMINY RACŁAWICE 

z dnia 6 czerwca 2012 r. 

w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli realizujących 
w ramach stosunku pracy obowiązki nauczyciela oddziału przedszkolnego   

z grupą mieszaną dzieci pięcioletnich i sześcioletnich.  

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r.  

Nr 142, poz.1591 ze zm.)art.91d. pkt.1 oraz art.42 ust.7 pkt.3 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta 

Nauczyciela (Dz. U. z 2006 r. Nr 97, poz.674 ze zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje:  

§ 1. Nauczycielom realizującym w ramach stosunku pracy obowiązki nauczyciela oddziału przedszkolnego 

prowadzącego zajęcia dydaktyczne,. Wychowawcze i opiekuńcze z grupą mieszaną dzieci pięcioletnich 

i sześcioletnich, ustala się zasadę jak niżej, określającą tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin :  

1. Dla nauczycieli realizujących zajęcia w oddziałach przedszkolnych w grupach mieszanych obejmujących 

dzieci sześcioletnie i młodsze , w której przeważają dzieci sześcioletnie – tygodniowy obowiązkowy wymiar 

godzin wynosi 22 godziny.  

2. Dla nauczycieli realizujących zajęcia w oddziałach przedszkolnych w grupach mieszanych obejmujących 

dzieci sześcioletnie i młodsze , w której przeważają dzieci pięcioletnie i młodsze – tygodniowy obowiązkowy 

wymiar godzin wynosi 25 godziny.  

3. Dla nauczycieli realizujących zajęcia w oddziałach przedszkolnych w grupach mieszanych obejmujących 

dzieci sześcioletnie i młodsze , w równie liczbie– tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin wynosi  

24 godziny, wyliczony jako średnia arytmetyczna obowiązkowych tygodniowych wymiarów godzin ustawowo 

ustalonych dla danego stanowiska, zaokrąglona do pełnych godzin  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 3. Uchwałą podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia i ma zastosowanie od dnia  

01 września 2012 r.  

 

 Przewodniczący Rady Gminy  

Tadeusz Klimczyk 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 27 czerwca 2012 r.

Poz. 3024


		0001-01-01T00:00:00+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




